

خطر سیلاب از سر دروازه قرآن گذشت

جلال‌الدین عرفاتی- خبر نگار «خبرجنوب»/
نوروز بود که خبر جاری شدن سیل در دروازه قرآن در شهر پیچید، خبری که به سرعت در صدر اخبار ایران و حتی خارج از کشور قرار گرفت و حاصلش جان باختن بیش از ۲۰نفر از همشهریان وهم وطنان بود و البته تعداد زیادی زخمی و آتپه‌وی خسارت های مالی

به خودرها و خانه های مردم، در این بین از همان زمان گمانه زنی ها در خصوص دلایل حادثه وسیل آغاز شد و دست آخر یکی از مهم ترین دلایل عدم کشش لوله انتقال آب های سطحی این محل به رودخانه خشک عنوان و قرار شد فکری به حال این مورد شود.
حالا در آستانه فصل بارش، عملیات لوله گذاری این محل از همین چند روز قبل آغاز شده تا شاید دیگر در آینده با یک بارندگی شاهد چنین فجایع دردناکی در این محل نباشیم.

شهردار منطقه ۳شیراز در گفت و گو با «خبرجنوب» در این رابطه گفت: یکی از پروژه های مهم منطقه که از چند روز قبل وارد فاز اجرایی شده پروژه لوله گذاری خط دوم انتقال آب های سطحی از دروازه قرآن تا رودخانه خشک است که فاز اول آن در بولوار چهل مقام با دو لوله هر کدام به قطر ۱۸۰۰میلی متر تا رودخانه خشک در عمق ۵ و نیم متری زمین آغاز شده است که البته قطر این لوله در محل دروازه قرآن بالغ بر ۲متر است.

مسعود طهماسبی افزود: قرار است این پروژه ظرف مدت ۳ ماه به اتمام

با برنامه شهاب کلید خورد؛

بهمن بنگاه داد- «خبرجنوب»/
معاون آموزش و پرورش فارس گفت: برنامه شهاب و طرح هاد با هدف پرهیز از جداسازی دانش آموزان، عدالت محسوری، توجه به همه استعدادها، پرورش استعدادها درون کلاس، مدرسه و جامعه توجه به نقش معلم پرورش و قرار گرفتن در مسیر نخگی برای صاحبان استعدادها انجام خواهد شد.

رسول قانونی در برنامه مجازی یوجهیی

حال اجرا می باشد.

قانونی با اشاره به اینکه در این طرح شناسایی و حمایت دانش آموزان دارای استعداد برتر با بدین یون جدا سازی دانش آموزان در مدارس عالی و توسط معلمان مدارس صورت پذیرد گفت: در این برنامه فقط هوش ذهنی دانش آموزان مورد توجه قرار نمی گیرد؛ بلکه هوش های چندگانه مد نظر است لذا به همین دلیل برنامه کاملا در راستای شناسایی تنوع

برسد که البته در این بین برخی مشکلات از جمله وجود تاسیساتی نظیر خط آب رسانی از سد درودزن، قیر نوری و تاسیسات گاز و نیز چند تقاطع مهم نیز بر سر راه پروژه است که امیدواریم با رفع این مشکلات این پروژه را در زمان مقرر به بهره برداری برسانیم.

وی در پاسخ به این سؤال که با اجرای این پروژه آیا در آینده دیگر شاهد حوادثی مانند نوروز سال گذشته نخواهیم بود؟ گفت: در سیلاب های این چننی دو بخش تاثیر گذار است، یکی از بخش ها حریم است و یکی خارج حریم و در این رابطه ما در حریم با لوله گذاری و افزایش حجم حوضچه آرامش اقدامات خوبی انجام دادیم اما در خارج از حریم هم مقرر شد که هخند خاکی برای آبخیزداری اجرا شود که منابع طبیعی هم طرح های آبخیزداری خود را شروع کرده و با مجموع این اقدامات دیگر هیچ تهدیدی از این نظر شهر را تهدید نمی کند.

طهماسبی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در خصوص دیواره گذاری رودخانه خشک است که تا پایان سال دیواره گذاری رودخانه خشک در سطح این منطقه به اتمام می رسد.

دو فاز از محور حافظ به مرحله اجرا رسید

وی با اشاره به اجرای فاز های ۲و۱محور حافظ گفت: در حال حاضر عملیات اجرایی دو فاز از ۴ فاز این پروژه یکی در حد فاصل خیابان نفت تا چهار

استقبال از فصل بارندگی با پاکسازی معابر در صدرا

«خبر جنوب»/
معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا از حضور محله به محله و اقدام جهادی برای انجام خدمات شهری دراین شهر جدید خبر داد.

بهمن صفریپور افزود: با اجاره و استقرار همزمان لودر، گریدرو دو دستگاه بکهو لودر و حضور تیم ۱۵ نفره خدماتی و همچنین عوامل واحدهای عمران، فضای سبز و خدمات شهری؛ روزانه در محله های مختلف شهری حاضر و ضمن پاکسازی محله، لایروبی جداول، انتقال نخاله ها از زمینهای خالی ساخته نشده، هرس درختان، کاشت درخت مورد نیاز، بازگشایی احتمالی پل ها و مسیر انتقال آب، هم سطح سازی پیاده روها و همچنین رفع کمبودهای احتمالی پارک های محله ای؛ تلاش می کنیم نواقص هریخش و محله را مرتفع سازیم.

این حرکت جهادی از خیابان پایشسگامان آغاز و در خیابان های بیستون، بلوار فردوسی، بلوار ارم، میخک ۵، لادن و تمام انشعابات این مسیرها ادامه یافته و در تمام نقاط شهری ادامه خواهد یافت.

پازل ۶۰۰ هزار قطعه همدلی در فارس را کامل کنیم

«خبرجنوب»/
مدیرکل بهزیستی فارس از اقدام جامعه هدف بهزیستی با طراحی و ساخت بزرگ ترین پازل دنیا با ۶۰۰ هزار قطعه و دعوت از نیکوکاران، خیران و علاقه مندان برای خرید و کمک به چیدن این پازل خبرداد.

محمد صادق کنشفی نژاد با بیان این که قیمت هر قطعه از این پازل، حداقل ۱۰ هزار تومان تعیین شده است، گفت: علاقه‌مندان، نیکوکاران و بزرگان جامعه می توانند با خرید قطعات این پازل، ما را در مسیر رقم زدن بزرگ ترین چیدمان همدلی، یاری دهند.

کنشفی نژاد با اشاره به چگونگی شرکت در این پویش و همدلی، اضافه کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این طرح می توانند به سایت **www.puzzlehamdeli.ir** پازل همدلی بهزیستی مراجعه و با به شماره حساب **۶۳۶۷۹۵۷۰۷۶۰۱۸۹۵۶** مشارکت‌های مردمی بهزیستی مبلغ مورد نظر را واریز کنند.

مدیرکل بهزیستی فارس با بیان اینکه تمام وجه‌های جمع آوری شده به لوازم تحریر تهیه و به دانش آموزان تحت پوشش تحویل داده می‌شود، اضافه کرد: در پایان پازلی به ابعاد ۲۵ در ۳۵ متر به عنوان نماد مشارکت مردم ایران در مکانی عمومی نصب خواهد شد.

کلنگ چهارمین دانشگاه هنر کشور در شیراز به زمین زده شد

«خبرجنوب»/
کلنگ سایت دانشگاه هنر شیراز که چهارمین دانشگاه هنر کشور خواهد بود در شیراز به زمین زده شد تا در فاز اول این پروژه شاهد بهره برداری از دانشکده باستان شناسی و مرمت باشیم.

در این مراسم جمعی از مسئولان استان و نمایندگان شیراز در مجلس حضور داشتند. استاندار فارس در این مراسم با اشاره به جایگاه ملی و حتی بین‌المللی فارس، شیراز و جنوب کشور در حیطة علم، هنر و ادب افزود: اکنون با تلاش مسئولین دانشگاه و حمایت نمایندگان مردم شریف شهر شیراز، مکان و فضایی برای دانشگاه هنر شیراز تعیین شد که جای بسی خوشحالی است. عنایت ا... رحیمی ابراز امیدواری کرد که طرح توسعه دانشگاه هنر، به زودی به صورت کامل به بهره برداری برسد.

به گفته جعفر قادری نماینده شیراز در مجلس، دانشگاه هنر شیراز یکی از مصوبات سفر مقام معظم رهبری است و در کشور غیر از شیراز، در تبریز، اصفهان و تهران دانشگاه هنر را داریم و دانشگاه هنر شیراز تنها دانشگاه هنری است که تا قبل از این زمین و ساختمان ملکی نداشته است.

رئیس دانشگاه هنر شیراز نیز در این مراسم تأکید کرد که عملیات عمرانی احداث سایت دانشگاه هنر - که در طرح توسعه و سند راهبردی دانشگاه هنر شیراز است- به محض انجام مناقصه، اجرایی خواهد شد. محمد رضا مغاره ادامه داد: مساحت فاز اول پنج هزار متر مربع است که شروع خوبی برای ساخت فازهای بعدی خواهد بود.

برنامه بیزی برای حذف اضافه وزن در میان دانش آموزان فارس

«خبرجنوب»/
به دنبال اجرای مرحله اول طرح کوچ برای ۶۰درصد از دانش آموزان خفر، رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش فارس گفت: با اجرای این طرح دانش آموزان بااضافه وزن بدنی، درطول سال تحصیلی جاری و طی سه مرحله با همکاری خانواده ها می توانند به وزن نرمال و طبیعی خود برسند.

محمد علی زارعی در خصوص اجرای این طرح ومراحل آن افزود: اجرای طرح کوچ اولویت اصلی حوزه تربیت بدنی وسلامت بوده که طی سه مرحله این طرح با غربالگری و تعیین BMI «شاخص توده بدنی» تمام دانش آموزان آغاز می‌شود که زمان آغاز این مرحله ۲۶ مهر ماه همزمان با هفته تربیت بدنی تعیین شده بود و باید تا ۱۵ آبان ماه BMI تعیین شده در سامانه سناد دانش آموزی بازگذاری شود.

رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش فارس افزود: در مرحله دوم بر اساس استانداردها و معیارهای تعیین شده، دانش آموزان دارای اضافه وزن و چاق مشخص می‌شوند، که در مرحله سوم که مهمترین مرحله این طرح است، ضمن توجه و آگاه سازی والدین نسبت به وضعیت وزنی فرزندان، مشاوره‌های علمی و عملی لازم در حوزه‌های مختلف از جمله تغذیه، خواب کافی، ورزش روزانه، آشنایی با نحوه تعیین شاخص توده بدنی و موارد دیگر ارائه می‌گردد.

زارعی ادامه داد: پس از حدود سه ماه غربالگری ثانویه یا سنجش شاخص توده بدنی مختص دانش آموزانی که در مرحله اول، چاق و دارای اضافه وزن تشخیص داده شده‌اند، به عمل آید تا میزان اثرگذاری مشاوره‌ها و اقدامات مرحله‌ای بر کاهش وزن مشخص شود.

نقشه‌از فارس

◆ عزاداری رژه خودرویی مشترک یگان های نظامی آجا استان فارس، به میزبانی تیپ ۵۵ هوابرد شیراز جمعه ۲۵ مهر ۱۳۹۹ به مناسبت ۲۸ صفر

همزمان با سالروز رحلت پیامبر اکرم(ص)، شهدادت امام حسن مجتبی(ع) و شهدات امام رضا (ع) برگزار شد.

رژه هیگان های موتوروی خودرویی شرکت کننده در این مراسم از مقابل تیپ ۵۵ هوابرد ارتش در محدوده چهارراه هوابرد شیراز آغاز و تا حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ (ع) ادامه داشت.

◆ معاون مدیر کل کتابخانه های عمومی فارس و رئیس کتابخانه عمومی لارستان نسبت به اقدام اعضای شورای شهر تازان تاسیس دهکویه در تسخیر ساختمان تنها کتابخانه این شهر انتقاد و گلایه کرد. محمد معتمدیان گفت: در حالی که ساختمان کتابخانه عمومی شهر دهکویه با همت و کمک های مردم منطقه و اعتبارات دولتی ساخته و آماده افتتاح بود، اعضای شورای شهر صاحب این پروژه شدند وآن را تبدیل به فضای اداری برای شورای اجرا کردند. عملیات اجرایی کتابخانه دهکویه از سال ۸۹ و با زیربنای حدود ۳۰۰ متر مربع آغاز و سال گذشته آماده بهره برداری شده بود.معتمدیان خواستار بازپس گیری این ساختمان از سوی فرمانداری ویژه لارستان شد.

صندوق های بیم و امید

قادری، نماینده شیراز و زرقان در مجلس: صندوق های قرض الحسنه خانگی باید متولی پیدا کنند

محلی عضو شده اند اما پس از مدتی نه تنها وامی به آنها تعلق نگرفته بلکه همه سپرده هایشان نیز به باد رفته است.

دردسزای کسانی که با ساز و کار تسهیلات دهی آشنایی

ندارند

دکتر جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس نیز اعتقاد دارد مردم نباید به راحتی به صندوق هایی که نسبت به آن شناخت ندارند اعتماد کنند. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس به «خبر جنوب» می گوید اگر صندوق های خانگی ساماندهی شوند و متولی پیدا کنند، این اقدامی فی نفسه ارزشمند است و گرفتاری های مردم را حل می کند.

به گفته قادری، در حال حاضر صندوق های خانگی متولی ندارند و حتی برخی از کسانی که این صندوق ها را راه اندازی کرده اند اگرچه ممکن است به دنبال کارهای

خلاف و سوء استفاده از مردم نباشند اما چون بد مدیریت می کنند با و ساز و کار مالی و تسهیلات دهی آشنایی ندارند، هم خود و هم دیگران را گرفتار می کنند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس یادهم تأکید می کند که در بخش کشاورزی، صندوق هایی برای حمایت از فعالان این حوزه وجود دارد که متولی و ساز و کار دارند. در واقع مجموعه های مختلفی بر این صندوق ها نظارت می کنند و احتمال سوءاستفاده و رفتن به مسیرهای خلاف وجود ندارد. قادری با اشاره به اینکه صندوق های قرض الحسنه خانگی را نیز می توان به این شکل مدیریت کرد، تأکید می کند که برای ساز و کار بخشیدن به این کار، وزارت تعاون و باید لا یحه ای به مجلس بدهد و تمام ابعاد و جوانب آن را بررسی کند. این نماینده مجلس معتقد است این کار باید با مشارکت بانک مرکزی و وزارت تعاون انجام شود چرا که اگر نمایندگان به تنهایی ورود کنند، کار منسجم و بخته ای انجام نخواهد شد.در هر حال این روزها بسیاری از مردم نمی توانند با این اوضاع اقتصادی، پس اندازی برای خود داشته باشند و گاهی برای هزینه های درمان، تحصیل و یا هر گرفتاری دیگری به پول های جزئی نیاز پیدا می کنند. مراجعه به بانک برای گرفتن وام نیز بیش از آنکه مشکل گشا باشد، دردسرساز و اعصاب خرد کن است. سازو کار بخشیدن به صندوق های قرض الحسنه خانگی و نظارت بر آنها با همین شرایط تسهیلات دهی، نطفه امیدی است برای کسانی که گاهی لنگ یک میلیون تومان هزینه دار و هستند!

هرگز شرط کافی نیست. نذا ابراهیمی هم معتقد است شاید مبلغی که این صندوق ها به عنوان وام به اعضا پرداخت می کنند چندان دندان گیر نباشد اما به هر حال می تواند گره ای از مشکلات مالی کی خانواده را بسازد کند. از کمک هزینه تأمین جهیزیه و خرید لوازم منزل گرفته تا تأمین هزینه یک عمل جراحی، گیر و گورهای است که می توان برای حل آن ها روی تسهیلات صندوق های خانگی حساب کرد.

زری جامشینی نیز بر این باور است که صندوق قرض الحسنه خانگی می تواند مردم را از مراجعه به بانک و موسسات مالی برای دریافت وام، بی نیاز کند. از نظر او دریافت تسهیلات صندوق های خانگی، دنگ و فنگ های بانک رفتن را ندارد و هیچ احتیاجی به ضمان نیست.

آختجان هم بی دردسر نیست!

فراهم کردن امکان پس اندازهای کوچک و تبدیل به یک سرمایه متوسط هم جزو کارکردهای مثبت تشکیل صندوق های خانوادگی است که به باور خیلی ها باعث می شود تشکیل صندوق فامیلی توجیه پذیر باشد. هر چند یکی از ویژگی های عمده قرض الحسنه، قابلیت همگانی بودن و اجرایی بودن آن در تمامی جمع های کوچک خانوادگی است اما با این حال صندوق های خانگی در برخی موارد مشکلات عدیده ای براسای اعضا ایجاد کرده اند و بی دردسر هم نبوده اند.عده ای بدون آنکه شناختی نسبت به مدیر صندوق یا اعضا داشته باشند به راحتی سرمایه خود را هر چند اندک، وارد این صندوق ها کرده اند و پول و مسال آنها از بین رفته است. نوان، بیس از آفتابن به راه اندازی صندوق های خانگی تمایل دارند و دقیقاً درصدی از زندانیان زن در برخی استان های کشور، مربوط به همین صندوق های اعطای وام خانگی است.

آن طور که فاطمه بخشی، یکی از موسسان صندوق خانگی به «خبر جنوب» می گوید زنان برای مشکلات مالی خود و گرفتار نشدن در دست اندازهای بانک ها، بسی گذار به آب می زنند و بعضاً از صندوق هایی وام می گیرند که معتبر نیستند و هیأت مدیره یا هیأت امنا ندارند. این بانوی جوان با استناد به خاطرات و تجربیات تلخ افرادی که از برخی صندوق های نامعتبر تسهیلات گرفته اند، می گوید عده ای برای رفع مشکلات مالی خود به هر کسی اعتماد کرده اند و بدون تحقیق و شناخت در صندوق های

ربا نیست و سود ندارد؛ تم هر از همه اینکه به ده ضامن کارمند و دسته چک هم نیاز ندارد. به گفته این بانوی شیرازی، وقتی بانک ها برای یک وام دو میلیونی با سود ۱۸ درصد، ضامن کارمند می خواهند و سنگ اندازی می کنند، مردم نیز چاره ای جز رجوع به صندوق های خانگی ندارند.

مریم استوار هم می گوید بانک ها بسرای یک وام پنج میلیونی، مدارک و وثیقه می خواهند حال آنکه در تعارنی توانی خانگی، اصل بر همدلی و گره گشایی است. استوار تأکید می کند که بانک ها به راحتی تسهیلات قرض الحسنه نمی دهند و هر کسی متقاضی باشد باید چندین ماه، معادل مبلغ درخواستی را سپرده گذاری کند و این تازه، اولین خران رسمتم است. به گفته این بانوی میانسال، با سپرده گذاری در بانک هم ارزش پول کاهش می یابد و هم دریافت کارمزدهای چند میلیونی و مبالغ سنگین قسط بندی، متقاضیان را نسبت به وام های به اصطلاح قرض الحسنه، دلزده می کند.

محسن آب پیمان نیز به «خبر جنوب» می گوید سال گذشته ۲۰ میلیون تومان در یکی از بانک ها برای دریافت وام قرض الحسنه سپرده گذاری کرده و بعد از هشت ماه به او گفته اند که می توانند سی میلیون تومان تسهیلات به او بدهند. آب پیمان اما پس از هشت سماء از دریافت وام انصراف داده است چرا که به گفته خودش هم میزان اقساط، سنگین بوده و هم اقتدر سنگ اندازی کرده اند و از ضامن‌ها ایراد گرفته اند که او شیمان شده و عطای وام را به نقاش بخشیده است. این جوان ۳۸ ساله معتقد است اگر صندوق های خانگی مورد اعتماد سراخ داشت به هیچ عنوان برای دریافت تسهیلات به بانک مراجعه نمی کرد.

وام وام خانگی، دردسرها پیدا کردن ضامن را ندارد

سارا حسینی هم باور دارد که وام های خانگی نه دردسرها ی پیدا کردن ضامن معتبر را دارد و نه لازم است دختر عمه رئیس شعبه فلان بانک با مورسه مالی و اعتباری بایشد؛ فقط کافی است چندین نفر از اعضای فامیل یا دوستان و آشنایان که به یکدیگر اعتماد کافی دارند دور هم جمع شوند و یک صندوق قرض الحسنه راه اندازی کنند.

به گفته حسینی، اعتماد اعضای صندوق به یکدیگر، شرط لازم شکل گیری یک کلک فامیلی است اما تجربه شکست بسیاری از این صندوق ها نیز نشان می دهد که

پاسخگویی آب منطقه ای به مردم

«خبر جنوب»/
مدیرعامل سازمان آب منطقه ای فارس امروز پاسخگوی هم استانی هاست. به این مناسبت حمید رضا دهقانی امروز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح از طریق برخط سامد پاسخگوی پرسش ها و درخواست های اهالی فارس خواهد بود.

طبق برنامه از پیش اعلام شده در سامانه سامد مردم استان فارس درهرشهری بدون شماره گیری پیش شماره خاصی و با گرفتن شماره ۱۱۱ از خط تلفن ثابت خود می توانند مسائل و شکایات خود را در سامانه سامد ثبت کنند و شاهد پاسخگویی مسئولان نیز باشند.

آموزش مجازی و حضوری برای عشایر دامدار در فارس

«خبرجنوب»/
فرمانده سپاه عشایر فارس از راه اندازی کلینیک دامپزشکی سیار در استان خبرداد و گفت: این اقدام از طرح های سپاه عشایر فارس در سال جهش تولید است. سررهنگ عیسی افسری افزود: طرح اعتلای دام عشایر توسط این ناحیه از سپاه با هدف آموزش به دامداران عشایر در حیطة بیماری های مشترک انسان و دام، افزایش تولید، کاهش تلفقات و بهینه کردن نظام واکنشیناسیون و بهره‌وری تولید اجرا می‌شود.

فرمانده سپاه عشایر فارس تصریح کرد: در این طرح ابتدا صاحبان گله‌های بالای یکصد رأس را شناسایی کرده و با یک شبکه‌سازی برای دامدارانی که دارای تلفن همراه یا شبکه‌های مجازی هستند، پیام‌هایی مبنی بر تعلیم در اختیارشان قرار می‌گیرد در این طرح از متخصصین عشایر در حوزه دامپزوری یا با تجربه کافی در این حوزه آموزش ر ارائه می‌دهند. افسری ادامه داد: این مدرسین پس از آموزش، به کلونی‌ها و محل‌های نگهداری دام عشایر سفر می‌کنند و نسبت به توضیح حضوری به دامداران اقدام می‌کنند.

مناقصه گزاره قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء(ص) – هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی –واحد اجرایی پروژه پتروشیمی دماوند شماره مناقصه: DMPC/OFFS/C/99/1061 موضوع مناقصه: عملیات ساخت ۷ عدد پایپرک بتنی درجا کریدور ۱۲۵ متری مبلغ سه میلیون ریال بابت دریافت اسناد مناقصه به شماره حساب ۵۱۵۱۷۱۱۰۱۲۰۱۰ بانک سپه به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء واریز شود.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر هفت روز پس از درج آگهی

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: حداکثر ده روز پس از درج آگهی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه معادل مبلغ ۳/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و پانصد و ده میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و مورد تأیید مناقصه گزار می باشد.

مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران – شهرک قدس (غرب) – بلوار دادمان – نبش خیابان شفق – ساختمان توحید– ۰۲۱۸۸۵۷۶۲۴۰ – مدیریت حقوقی و قراردادها

استان بوشهر– شهرستان عسلویه– سه راه پتروشیمی به سمت جاده شیرینو – فرعی سهوم – سمت چپ – پروژه پتروشیمی دماوند – هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی – واهد پیمان و رسیدگی ۰۷۷۳۷۲۶۲۵۴۷ – ۰۷۷۳۷۲۶۳۲۹۲ داخلی ۱۱۳ یا ۱۳۳ واحد پیمان و رسیدگی